
女子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

10月14日 11:15 予　選
県中学記録(KJ)          2:14.74   今村　宥美(　暁　・四日市)            2009 10月14日 14:15 準決勝
大会記録(GR)            2:15.70   坂本　恭子(千代崎・鈴鹿)              1994 10月14日 16:15 決　勝

予　選　8組2着＋8

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 3008 井山すず佳(1) 一志 2:29.11 Q 1 6 2220 井山　一佳(2) 一志 2:28.71 Q
2 5 2373 田中　　結(3) 緑ヶ丘 2:30.05 Q 2 4 677 畑　まどか(2) 度会 2:28.94 Q
3 8 501 伊藤　由莉(3) 五十鈴 2:31.74 3 3 1676 伊藤すずな(3) 神戸 2:29.01 q
4 3 1150 加藤　涼葉(3) 正和 2:32.12 4 5 939 小池　胡桃(3) 白子 2:29.12 q
5 2 166 山本　実由(2) 二見 2:35.82 5 8 3814 宮原　之佳(1) 港 2:39.42

6 1434 山﨑そよか(3) 菰野 DNS 6 7 2903 遠藤　奈穂(3) 津橋北 2:40.24
7 2246 竹口　楽々(3) 嬉野 DNS 2 3849 丹羽　瑞希(3) 桜 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 3518 澤井　風月(1) 嬉野 2:28.93 Q 1 6 1211 平野　生歩(2) 多度 2:26.76 Q
2 5 52 佐々　遥菜(2) 文岡 2:29.07 Q 2 3 3646 宮端　柚璃(1) 二見 2:29.33 Q
3 3 2063 黒古　春奈(3) 西郊 2:30.10 q 3 4 2733 渡邉　心音(1) 陵成 2:30.04 q
4 8 1961 吉田　有伽(3) 西橋内 2:30.61 q 4 2 2407 中西　優依(2) 赤目 2:35.77
5 4 736 西口　陽菜(3) 明和 2:30.89 5 7 9004 道風　七海(3) 松阪東部 2:36.57
6 2 2813 濵田　紗依(3) 名張北 2:36.31 6 8 1891 岩﨑　琴美(2) 創徳 2:37.56
7 7 2304 都築　美聡(2) 松阪中部 2:39.44 7 5 1727 坂本　美月(3) 大木 2:44.15

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 619 倉野　加奈(3) 小俣 2:30.51 Q 1 6 1896 竹田　高嶺(2) 創徳 2:30.93 Q
2 3 239 大西　優衣(2) 厚生 2:30.62 Q 2 3 1262 近藤　萌子(3) 東員第二 2:31.24 Q
3 5 1313 三原　静香(3) 山手 2:32.22 3 8 6842 吉澤こまち(3) 名張北 2:32.78
4 8 532 遠藤なずな(2) 五十鈴 2:35.24 4 4 55 鈴木　　結(2) 文岡 2:34.77
5 4 1192 石川　陽菜(3) 多度 2:36.64 5 2 7066 大﨑　　杏(3) 有馬 2:37.96
6 7 986 伊藤　百花(3) 三雲 2:36.98 5 2902 遠藤　紗季(3) 津橋北 DNS
7 2 2256 谷口　綾穂(2) 嬉野 2:39.45 7 1197 水谷　心香(3) 多度 DNS

7組 8組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 1677 甲斐　礼乃(3) 神戸 2:25.77 Q 1 7 787 東　香菜子(3) 紀北 2:28.56 Q
2 6 1151 上平川　愛(3) 正和 2:26.32 Q 2 5 8192 後藤　美捺(3) 千代崎 2:29.17 Q
3 4 1429 奥平　桃子(3) 菰野 2:26.66 q 3 6 50 畑　　遥伽(3) 文岡 2:30.36 q
4 5 1637 碓井　彩香(3) 白鳥 2:30.84 q 4 3 743 澤村　菜乃(2) 明和 2:30.93
5 8 1278 小宮　あみ(3) 塩浜 2:32.33 5 4 1366 岡野　敬加(3) 内部 2:30.99
6 7 2136 鈴木　聖菜(2) 高田 2:42.05 6 1 7083 岡鼻　夏美(2) 御浜 2:41.17
7 1 9003 宮原　真咲(2) 紀北 2:45.83 7 2 3481 岩原　知咲(2) 尾鷲 2:48.43
8 2 7084 岡鼻美沙紀(3) 御浜 2:46.88 8 2706 林　　結杏(2) 陵成 DNS

準決勝　3組2着＋2

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 2220 井山　一佳(2) 一志 2:24.88 Q 1 3 619 倉野　加奈(3) 小俣 2:25.00 Q
2 6 787 東　香菜子(3) 紀北 2:25.42 Q 2 4 1677 甲斐　礼乃(3) 神戸 2:25.35 Q
3 7 1262 近藤　萌子(3) 東員第二 2:27.26 3 8 3646 宮端　柚璃(1) 二見 2:26.13 q
4 8 239 大西　優衣(2) 厚生 2:28.46 4 6 8192 後藤　美捺(3) 千代崎 2:26.27
5 1 2063 黒古　春奈(3) 西郊 2:33.38 5 5 3008 井山すず佳(1) 一志 2:26.35
6 2 50 畑　　遥伽(3) 文岡 2:36.17 6 2 939 小池　胡桃(3) 白子 2:26.37

4 1151 上平川　愛(3) 正和 DNS 7 7 1429 奥平　桃子(3) 菰野 2:28.37
5 677 畑　まどか(2) 度会 DNS 8 1 1637 碓井　彩香(3) 白鳥 2:31.82

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

10月14日 11:15 予　選
県中学記録(KJ)          2:14.74   今村　宥美(　暁　・四日市)            2009 10月14日 14:15 準決勝
大会記録(GR)            2:15.70   坂本　恭子(千代崎・鈴鹿)              1994 10月14日 16:15 決　勝

準決勝　3組2着＋2

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 3518 澤井　風月(1) 嬉野 2:23.74 Q
2 5 1211 平野　生歩(2) 多度 2:24.03 Q
3 3 1896 竹田　高嶺(2) 創徳 2:24.31 q
4 1 2733 渡邉　心音(1) 陵成 2:28.28
5 8 1676 伊藤すずな(3) 神戸 2:28.37
6 6 52 佐々　遥菜(2) 文岡 2:28.71
7 2 1961 吉田　有伽(3) 西橋内 2:31.10
8 7 2373 田中　　結(3) 緑ヶ丘 2:31.94

決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 619 倉野　加奈(3) 小俣 2:21.70
2 5 3518 澤井　風月(1) 嬉野 2:21.91
3 3 2220 井山　一佳(2) 一志 2:22.34
4 7 1677 甲斐　礼乃(3) 神戸 2:24.85
5 2 3646 宮端　柚璃(1) 二見 2:26.00
6 1 1896 竹田　高嶺(2) 創徳 2:26.54
7 8 787 東　香菜子(3) 紀北 2:26.77
8 4 1211 平野　生歩(2) 多度 2:27.09

凡例  DNS:欠場


